

چهارشنبه ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ ● ۱۱● رمضان ۱۴۴۳ ● ۱۳ آپریل ۲۰۲۲

اخبار

حضور سرزده وزیر کشور در مسابقات مینی‌فوتبال جام رمضان منطقه ۱۲:

ورزش، راهی برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی

احمد وحیدی با حضور در مسابقات مینی‌فوتبال جام رمضان (یادواره شهید ابراهیم هادی) در منطقه ۱۲ بر اهمیت ورزش به عنوان راهی برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، برابر با دهم ماه مبارک رمضان، مرحله گروهی مسابقات مینی‌فوتبال جام رمضان (یادواره شهید ابراهیم هادی) با حضور سرزده احمد وحیدی، وزیر کشور در زمین‌چمن مصنوعی شوش آغاز به کار کرد. وحیدی در این برنامه ضمن دیدار با بازیکنان شرکت‌کننده از برگزاری این‌گونه برنامه‌های ورزشی که موجب استقبال بالای جوانان و جوانان محلات کم‌برخوردار و آسیب‌خیز نظیر شوش و هرندی شده، ابراز خرسندی کرد و گسترش ورزش را راهی برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی دانست.

بر اساس این گزارش، مسابقات ورزشی منطقه ۱۲ در قالب جام رمضان هم‌روژه پس از افطار برای همه دره‌های سنی شهروندان در حال برگزاری است که در همین چارچوب مسابقات فوتبال جام رمضان (یادواره شهید ابراهیم هادی) نیز با حضور ۲۴ تیم از محلات هرندی، شوش، تختی و در قالب شش گروه آغاز شده و مرحله گروهی این بازی‌ها، شب گذشته از ساعت ۲۱ تا ۲۴ برگزار شد.

گفتنی است این مسابقات در رشته‌های مختلف ورزشی شامل فوتبال، فوتسال، والیبال، بسکتبال، بدمینتون و تنیس روی میز در سطح محلات ۱۴گانه منطقه برگزار می‌شود؛ همچنین شهرداری منطقه ۱۲ در نظر دارد، جشنواره ورزشی و تفریحی رمضان را در بوستان شهر با بیش ۲۰ غرفه ورزشی به اجرا درآورد که این جشنواره در هفته پایانی ماه رمضان با هدف ایجاد روحیه و نشاط و افزایش آمادگی جسمانی شهروندان آغاز می‌شود و با برگزاری جشن بزرگ عید فطر به پایان خواهد رسید.

بازدید شهردار منطقه ۱۵ از پردیس قرآنی « لیخند دلها» در بوستان خلیج فارس
شهردار منطقه ۱۵ به همراه معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه از پردیس قرآنی« لیخند دلها» و جشنواره تفریحی ورزشی «بهار رمضان «در بوستان خلیج فارس بازدید کرد.
به گزارش امتیاز؛ همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان و برپایی پردیس فرهنگی قرآنی «لیخند دلها «در بوستان خلیج فارس و استقبال کم نظیر شهروندان از غرفه های فرهنگی و جشنواره تفریحی ورزشی «بهار رمضان» شهردار منطقه ۱۵ به همراه معاون اجتماعی و فرهنگی و مسئولان این پردیس با بیش از ۱۰ غرفه فرهنگی و استیج از قبیل مشاوره مذهبی ، مشاوره سلامت ، قرآن و قصص قرآنی ، قرآن و علم روز ، قرآن بخوانید جایزه بگیرید، کتاب، سبک زندگی ایرانی اسلامی، سرگرمی های قرآنی و جشنواره تفریحی ورزشی شامل رشته هایی چون بازی های ساحلی و بومی محلی ، شطرنج، دارت، فوتبال دستی، بدمینتون، تنیس روی میز و حرکات اصلاحی، ایستگاه کودک و تددیه ورزشی بازدید کردند و با شهروندان در خصوص کیفیت خدمات ارائه شده به گفتگو پرداختند. لازم به ذکر است پردیس فرهنگی قرآنی و جشنواره تفریحی ورزشی به مدت ۱۰ شب از ساعت ۱۸ لغایت ۲۴ در بوستان خلیج فارس آماده ارائه خدمات به شهروندان محترم می‌باشد .

معاون سازمان بیمه سلامت اعلام کرد **پوشش خود‌کار بیمه‌ای برای دهک‌های پایین؛ اسال**
معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران با اشاره به اینکه بیش از ۶ هزار زوج نابور تحت پوشش سازمان بیمه سلامت ایران قرار دارند که نسبت به تعداد زوج‌های نابور در کشور آمار قابل توجهی محسوب نمی‌شود. وی ادامه داد: از سال ۱۴۰۰ بر اساس قانون بودجه و مصوبه هیات وزیران خدمات نابوری تحت پوشش بیمه پایه قرار گرفت. بر این اساس تسهیلات بیمه خوبی فراهم شده است به طوری که بیش از ۹۰ درصد هزینه‌ها با تعرفه‌های دولتی و عمومی تحت پوشش قرار گرفته است.وی با بیان اینکه زوج نابوری که تحت پوشش هیچ گونه بیمه‌ای نیستند، می‌توانند با شرایطی تحت پوشش بیمه ای هستند، افزود: بر اساس قانون تسهیلاتی تحت عنوان بیمه همگانی در کشور وجود دارد که افراد فاقد بیمه که امکان پرداخت حق بیمه ندارند، می توانند از خدمات بیمه همگانی بهره‌مند شوند.رضایی بیان کرد: در قانون بودجه ۱۴۰۱ دهک بندی انجام شده است که بر اساس اطلاعات پایگاه وزارت رفاه دهک‌های پایین جامعه به سازمان بیمه سلامت معرفی و به صورت خودکار تحت پوشش بیمه قرار می گیرند. کسانی که بالای ۳ دهک اول باشند با پرداخت بخشی از حق بیمه می‌توانند تحت پوشش بیمه قرار گیرند.

وی با اشاره به اینکه اعتبارات خدمات نابوری تقریبا همانند سال گذشته است، گفت: اعتبار لازم برای زوج‌های نابورری که بخواهند از خدمات درمانی بهره‌مند شوند وجود دارد. خدمات تخصصی نابوری در طول ۳ دوره تحت پوشش بیمه قرار دارد که حد معمول و معقول خدمت نابوری است.

رئیس پلیس پایتخت از رویه باب شده برای اعلام آدرس شایکی برای اخذ رضایت متهم شدیدا انتقاد کرد و گفت که پلیس به هیچ عنوان چنین کاری را انجام نمی دهد.

سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح رعد به سوالات خبرنگاران درباره اقدامات و وضعیت دیگر مأموریت های پلیس در روزهای اخیر پاسخ داد.

رحیمی درباره تمهیدات پلیس برای ماه مبارک رمضان اظهار کرد: در ایام ماه مبارک رمضان کار پلیس کاری مضاعف می شود چرا که علاوه بر ساعات فعالیت در طول صبح، از افطار تا سحر نیز با افزایش حجم تردد در معابر مواجه هستیم و از این رو مأموران ما در واقع از ساعات اولیه صبح تا ساعات سحر در حال انجام مأموریت و تأمین نظم و امنیت هستند.

وی با بیان اینکه بحمدالله وضعیت امنیتی خوبی را نیز در طول این ایام شاهد بودیم، گفت: برای ایام شب های قدر نیز پلیس تمهیدات ویژه ای را پیش بینی کرده و به خصوص در اطراف محل های پرتدد و اماکن پرترجمع در این شب مأموران مستقر شده و نسبت به تأمین نظم و امنیت و همچنین مدیریت و روان سازی ترافیک اقدام خواهند کرد. مراسمی هم در ایام ماه مبارک رمضان در حسینیه چهارده معصوم فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار می شود که خوشیخانه مداحان و واعظان مطرحی در آن حضور داشته و حضور عموم مردم در آن بلامانع است.

رحیمی درباره دستور دادستانی برای برخورد با تظاهر به روزه خواری در ملاً عام نیز گفت: در ماه مبارک رمضان آحاد جامعه و صنف اعم از



شهروندان، رانندگان، اماکن عمومی مجاز به رعایت دستورالعمل ها هستند. ما نقاطی را برای حضور افرادی که ممکن است مسافر بوده یا دارای عذر شرعی بوده پیش بینی کرده ایم و به هیچ عنوان نباید تظاهر به روزه خواری در ملاً عام انجام شود. ما به صاحبان صنف نیز هشدارهای لازم را از پیش از آغاز ماه مبارک رمضان داده ایم و بر عملکرد آن ها نظارت داریم.

وی درباره مراکز فروش غذا نیز گفت: فروش غذا در این ایام و در ساعات سحر تا افطار ممنوع بوده و گفتیم که واحدهای صنفی که قصد توزیع و فروش غذای سرد را دارند باید با رعایت یکسری مقررات از جمله ایجاد فضایی پوشیده و خارج از دید نسبت به فروش غذا اقدام کنند. البته این واحدها باید برای فعالیت خود از پلیس مجوز بگیرند و در صورتی که فاقد مجوز بوده و بعد از



دریافت مجوز مقررات مربوطه را رعایت نکنند یا آن ها برخورد خواهد شد. تاکنون نیز با حدود ۱۰۰ واحد صنفی متخلف برخورد شده است.

رحیمی اضافه کرد: خوشیخانه اماراهای ما نشان می دهد که مردم نسبت به سال های قبل بیشتر موضوع عدم تظاهر به روزه خواری را رعایت می کنند و وضعیت ما در مقایسه با پارسال بهتر شده است.

پلیس نشانی هیچ شاکی را برای اخذ رضایت نمی دهد

رحیمی از رویه ای که آن را رویه ای باب شده برای اخذ رضایت از شاکی توصیف کرد، به شدت انتقاد کرد و گفت: متأسفانه باب شده که اخیرا نشانی برخی از شکات را به مجرمان اعلام کرده که آنان با مراجعه به این افراد نسبت به اخذ رضایت اقدام کنند، اما در مواردی دیده شده که بعضا

همزمان با روز دندانپزشکی مطرح شد؛

انتقاد شدید پلیس از دادن نشانی شکات برای اخذ رضایت

مجرمان اقدام به تهدید شکات کرده و مزاحمت هایی را برای آنان ایجاد می کنند که لازم است در این خصوص حتما تمهیدات لازم اتخاذ شده و از انجام چنین کاری جلوگیری شود.

وی در پاسخ به پرسش ایسنا مبنی بر اینکه آدرس شکات را چه نهادی به مجرمان می دهد، گفت: پلیس به هیچ عنوان هیچ آدرسی به شکات نمی دهد و چنین کاری از سوی پلیس انجام نمی شود.

اتباع افغانستانی مهمانان عزیز ما هستند

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا اخیرا پلیس برنامه ای برای برخورد با جمع آوری اتباع افغانستانی دارد یا خیر، گفت: اتباع کشور افغانستان مهمانان عزیز ما هستند و احترام به این افراد و تأمین امنیت آنان از وظایف ما است. ما هیچ مشکل خاصی در رابطه با اتباع بیگانه نداریم و همه چیز تحت کنترل است. رحیمی برخی از تحرکات اخیر در رابطه با اتباع افغانستانی به خصوص در فضای مجازی را به توطئه توصیف کرد و گفت: مردم عزیز نیز هوشیار باشند و به توطئه های استکبار که می خواهد میان دوستی دو ملت ایران و افغانستان خلل ایجاد کرده و آنان را درگیر کنند توجه نکنند. البته پلیس کنترل های لازم را نیز در خصوص این افراد داشته و در مواردی که مرتکب جرمی شوند برابر قانون با آنان رفتار خواهد شد.

وی درباره اینکه آیا پلیس در بازار ارز ورودی داشته یا خیر؟ نیز گفت: اینکه در روزهای اخیر طرحی ویژه یا دستور جدیدی را اجرا کرده باشیم این طور نبوده اما به طور کلی یکی از وظایف پلیس کنترل بازار ارز و برخورد با سودگران است که این موضوع در حال اجرا است.



نگاه کنند؛ چون کمک می کند در سال‌های آتی شاخص‌های مرتبط با دندانپزشکی بهبود پیدا کرده و در نتیجه استفاده از مواد دندانپزشکی که عمدتاً هم وارداتی است، کاهش یابد که منجر به کاهش خروج ارز از کشور و حفظ سلامتی مردم می‌شود. وی در خصوص وضعیت تجهیزات درمانی و صرفی حوزه دندانپزشکی و قیمت‌های بالای هزینه‌های دندانپزشکی نیز تصریح کرد: این دو حوزه مشکلات زیادی دارد. ارز ترجیحی دندانپزشکی از مهرماه ۱۳۹۸ قطع شد و در واقع اولین ارزی که در بخش تجهیزات حوزه وزارت بهداشت قطع شد ارز مربوط به دندانپزشکی بود که این هم از کارهای اشتباهی بود که اتفاق افتاد. چون دندانپزشکی دولتی نبود، تصمیم‌گیرندگان فکر کردند که این بخش نیاز مردم نیست و به این ترتیب با حذف ارز ترجیحی قیمت‌ها در برخی مواد ۸ تا ۱۰ برابر افزایش یافت و چون ارزی هم تعلق نمی‌گرفت مشمول قیمت‌گذاری نمی‌شد و عملاً احجاف زیادی به ارائه دهندگان خدمت و مردم شد.

صادقی تأکید کرد: امیدواریم با رویکرد فعلی دولت سیزدهم مابه‌التفاوت پاره‌انه ارز ترجیحی تا ارز آزاد حوزه دندانپزشکی را به بیمه‌های پایه انتقال دهند و با پوشش بیشتر بسته پایه بیمه دندانپزشکی و شمولیت همه اقشار جامعه، بتوانیم این نقیصه را برطرف کنیم. او در خاتمه تأکید کرد: ارائه خدمات دندانپزشکی دولتی به عنوان یک مطالبه از مسئولان مجلس و دولت ضروری است. راهکار این است که بسته بیمه پایه خدمات دندانپزشکی را مصوب کنیم؛ اما وزارت بهداشت به تنهایی در این زمینه نقش‌ی ندارد و شورای عالی بیمه باید این بسته را تصویب کند و البته سازمان‌های بیمه‌گر زیبار این موضوع نمی‌روند و دود این موضوع به چشم مردم می‌رود.

او در ادامه صحبت‌هایش درباره آسیب‌های کرونا طی دو سال گذشته در حوزه دندانپزشکی، اظهار کرد: اولین مشکلی که کرونا پیش آورد تعطیلی مطب‌های دندانپزشکی در یک مقطع چند ماهه بود که این موضوع به همکاران جوان فشار آورد. پس از مدتی که اجازه فعالیت به مراکز دندانپزشکی داده شد مشکل اینجا بود که مردم از ترس ابتلا به کرونا از مراجعه به مراکز خودداری می‌کردند. به مرور با افزایش شناخت مردم از ویروس و کم شدن ترس آنها مراجعه برای دریافت خدمات دندانپزشکی بیشتر شد اما همان مدت تأخیر در دریافت خدمت آثار خود را بر جای گذاشت. در خیلی از افرادی که پس از دو سال به مراکز مراجعه می‌کنند می‌بینیم که مشکل‌شان را می‌شد قبلاً با هزینه کمتر درمان کرد، اما به علت دیر مراجعه کردن آسیب دندانی بیشتری دیدند و هزینه بالاتری هم برایشان ایجاد می‌شود.

رئیس اداره دندانپزشکی وزارت بهداشت درباره خدماتی که طی دو سال حضور کرونا و تعطیلی مدارس در حوزه دندانپزشکی به دانش‌آموزان ارائه نشد نیز گفت: مهمترین کاری که اکنون می‌توان کرد تأکید بر سیاست‌های پیشگیرانه و برنامه‌های حمایتی در این زمینه است و حتی اگر قرار است در این زمینه یارانه دهند به این موضوع به عنوان یک سرمایه‌گذاری و نه هزینه انجام شود.
رئیس اداره دندانپزشکی وزارت بهداشت درباره خدماتی که طی دو سال حضور کرونا و تعطیلی مدارس در حوزه دندانپزشکی به دانش‌آموزان ارائه نشد نیز گفت: مهمترین کاری که اکنون می‌توان کرد تأکید بر سیاست‌های پیشگیرانه و برنامه‌های حمایتی در این زمینه است و حتی اگر قرار است در این زمینه یارانه دهند به این موضوع به عنوان یک سرمایه‌گذاری و نه هزینه انجام شود.
رئیس اداره دندانپزشکی وزارت بهداشت درباره خدماتی که طی دو سال حضور کرونا و تعطیلی مدارس در حوزه دندانپزشکی به دانش‌آموزان ارائه نشد نیز گفت: مهمترین کاری که اکنون می‌توان کرد تأکید بر سیاست‌های پیشگیرانه و برنامه‌های حمایتی در این زمینه است و حتی اگر قرار است در این زمینه یارانه دهند به این موضوع به عنوان یک سرمایه‌گذاری و نه هزینه انجام شود.

افکار عمومی نسبت به این اقدام، بازنگری در مصوبه دولت قبل برای احداث پتروشیمی میانکاله

موضوعه این پروژه کرده‌اند. کارشناسان معتقدند که چنانچه هر چه سرعت عملیاتی در منطقه ۹۰ هکتاری بیشتر و برای این پروژه هزینه شود و در ظاهر، پروژه به‌صرفه فیزیکی داشته باشد امکان توقف آن سخت تر خواهد شد. لذا سهامداران با عجله و سرعت تمام در حال عملیات در منطقه هستند . فیلم های منتشر شده در شبکه های اجتماعی، حکایت از آن دارد که شبانه با خالی کردن چندین مینی بوس حامل کارگران و حضور غیر عادی و فراوان ماشین های سنگین «ساخت و ساز» در حال زدن فنس به دور قطعه نود هکتاری هستند .

این در حالی است که روزنامه اعتماد مورخ ۲۲ فروردین سال جاری تیتیر یک خود را به منتفی شدن پروژه پتروشیمی اختصاص داده و اعلام کرد: مصوب شدن توقف پروژه پتروشیمی از نظر دولت قطعی است.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

احداث پارکینگ عمومی در محله چیذر، پاسخ به درخواست چندین ساله اهالی
احداث پارکینگ عمومی در محله چیذر با هدف خدمات رسانی بهینه به زائرین آستان مطهر امامزادگان(ع) و مراجعین اماکن مذهبی و ساماندهی ترافیکی معابر همجوار به درخواست چندین ساله اهالی، هیات امانا و شورایاران محلی اجرایی شد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا حاجوی شهردار این منطقه ضمن اعلام خبر فوق افزود: مدیریت شهری نگاه مردم محور را بسط ط اولویت پروژه های اجرایی قرار داده است و پیشنهاد های ارایه شده از سوی آنها را برای ارتقاء شاخص های زندگی شهری مورد بررسی قرار می دهدوی گفت: محله چیذر به عنوان یکی از محلات شاخص مذهبی در منطقه یک با توجه به حضور مستمر زائرین و گردشگران مذهبی مدت هاست که با ترافیک سنگین در ساعات مختلف شبانه روز مواجه است به همین دلیل پس از بررسی های لازم و مطالعات صورت گرفته، قطعه زمینی به مساحت یک هزار و ۳۰۰ مترمربع در کوچه شهید عسگری واقع در ضلع شمال آستان مقدس امامزاده علی اکبر (ع) توسط شهرداری تملک شد.حاجوی افزود: با احداث حدود ۴۰۰ واحد پارکینگ در این مکان، زمینه های کاهش بار ترافیک این محله قدیمی و به دنبال آن آسایش شهروندان و ساکنین فراهم می شود.

ستاد گردشگری بر گزار می کند:
نشست «تهران و آداب رمضان»
نشست تخصصی «تهران و آداب رمضان» روز سه شنبه ۲۳ فروردین ماه برگزار خواهد شد.
به گزارش امتیاز، نشست «تهران و آداب رمضان» تهران قدیم از سلسله نشست‌های تخصصی تهران شناسی است که به همت ستادگردشگری شهرداری تهران و گروه تاریخ و باستان شناسی خانه اندیشمندان علوم انسانی با حضور ناصر تکمیل همایون، نصرالله حدادی و مهرداد کاظمی برگزار خواهد شد.همچنین اجرای تور با عنوان «زندگی شبانه»، رصد ماه در برج میلاد، چاپ ویژه نامه روایت تهران با موضوع «قصه مساجد» و «رمضان»، معرفی قرآن ها نفیس و موزه های محل نگهداری قرآن ها در فضای مجازی و گرامیداشت روز خلیج فارس از دیگر برنامه های ستاد گردشگری در ماه مبارک رمضان است که علاقمندان جهت اطلاع از زمان و برگزاری برنامه‌ها می‌توانند به سایت iraniantour.visittehran.irمراجعه کنند.شایان ذکر است علاقمندان جهت شرکت در نشست تخصصی «تهران و آداب رمضان» می توانند روز سه شنبه از ساعت ۱۶ به خیابان نجات الهی ، نش خیابان ورشو، سالن خیام مراجعه و یا از صفحه اینستاگرام به نشانی iranianhhtit بازدید را دنبال کنند.

به منظور رفع نیازهای محلات منطقه ۱۴ انجام شد:
اولین صبح خدمت در سال ۱۴۰۱
قرار صبح خدمت با هدف شناسایی ظرفیت ها، همکارگزاری بهتر به مردم دارالمؤمنین تهران در محلات منطقه ۱۴ ادامه دارد.

به گزارش امتیاز، محمد امین سالاری پور شهردار منطقه در سال جدید و در پایش میدانی محلات، نقاط قوت و چالش های محله بشوا در ناحیه ۲ را مورد بررسی قرار داد. در این بازدید که با همراهی تعدادی از مدیران شهری و معتمدان منطقه صورت گرفت، ظرفیت های فرهنگی و عمومی، نگهداشت بوستان ها، معابر ، وضعیت ترافیک و شریان های عبوری این محله رصد و تسریع در رفع نیازهای شهری و خواسته های شهروندان تأکید شد.
دستبایی به خواستهای دسترس پذیر برای همه شهروندان، مناسب سازی معابر شهری ، بازشدن گر ه های ترافیکی، تأمین امنیت و کاهش آسیب های اجتماعی و رسیدگی به مطالبات شهروندان از دیگر موارد مورد توجه و تأکید سالاری پور در این رصد میدانی بود.

در بازدید عضو شورا از منطقه ۱۹ مطرح شد:
اختصاص زمین تنیس ویژه بانوان در بوستان بزرگ ولایت

عضو شورای اسلامی شهرتهران با همراهی شهردار منطقه ۱۹ در راستای بازدید از پتانسیل های بوستان بزرگ ولایت در این بوستان حضور یافت و بر استفاده از ظرفیت تفریحی، تجاری و تفریحی بوستان بزرگ ولایت تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، در این بازدید که مدیران شهری نیز حضور داشتند، زهرا شمس احسان عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهرتهران در خصوص فعال کردن شهر ورزش در بوستان بزرگ ولایت افزود؛ با توجه به ظرفیت مطالعاتی دهکده ورزش از سوی سازمان نوسازی شهر تهران، هم افزایی هرچه بیشتری بین سازمان ورزش شهرداری تهران و شهرداری منطقه در این خصوص با جذب مخاطب و سرمایه گذار صورت پذیرد.شمس احسان از ظرفیت بوستان بزرگ ولایت برای تبدیل به قطب خدماتی، تجاری و تفریحی در جنوب شهر تهران یاد کرد و خواستار فراهم شدن شرایط به منظور بهره مندی همه شهروندان از اقصا نقاط شهر تهران از خدمات خصوصی با جذب مخاطب و سرمایه گذار صورت پذیرد.شمس احسان از ظرفیت بوستان بزرگ ولایت برای تبدیل به قطب خدماتی، تجاری و تفریحی در جنوب شهر تهران یاد کرد و خواستار فراهم شدن شرایط برای تبدیل این مکان به مرکز فعالیت های فرهنگی و اجتماعی پهنه جنوب شد.